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20 BOULEVARD DE LA LIBERTE, Le Perreux-sur-Marne, France
+33148718629 - https:/lwww.sikisushi.fr/

Le restaurant de Le Perreux-sur-Marne propose 9 différents plats et boissons sur le menu a un prix moyen de
11 €. Ce que User aime dans Siki Sushi :

Certes classique, c'est mon adresse préférée depuis une demi-décennie. Jamais je n'ai été décu. La fraicheur
est impeccable, les sushis/makis sont généreux, la soupe miso est parfaite. Le riz est toujours équilibré. Si vous
cherchez des sushis sans prétention, au bon rapport qualité prix, sans risquer de tomber malades foncez, vous

ne serez pas décus. Lire plus. Le Siki Sushi de Le Perreux-sur-Marne offre différents savoureux plats de fruits de
mer menus, et on utilise beaucoup de Iégumes frais, de poisson et de viande pour cuisiner les faciles a digérer
plats japonais plats. Le fin Sushi comme Maki et Sashimi est cependant le point fort incontestable de ce
restaurant, En outre, la réussie fusion de différentes menus avec de nouveaux et partiellement produits
aventureux est appréciée par les invités - un bon exemple de fusion asiatique.
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Menu Siki Sushi

Plats principaur
SUSHI
Sandwichs

SANDWICH CALIFORNIEN

Spécialités i .

SOUPE MISO

Ces types de plats sont servis

SOUPE

{es plats sont préparés avec
MISO
VOYAGE

Starters

ENTREE 1
ENTREE 2
ENTREE 3

Plats

PLAT 1
PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERTS 1
DESSERTS 2
DESSERTS 3

10 €

11€
12 €

10 €
11€
12 €

10 €
11 €
12 €
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Heures d'ouverture:

Lundi 18:30-22:30

Mardi 11:30-14:30 18:30-22:30
Mercredi 11:30-14:30 18:30-22:30
Jeudi 11:30-14:30 18:30-22:30
Vendredi 11:30-14:30 18:30-22:30
Samedi 11:30-14:30 18:30-22:30
Dimanche 18:30-22:30
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